
 

 

UCHWAŁA NR 70/XIII/19 

RADY GMINY JANÓW 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Janów 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506) oraz art. 39 ust. 5, 5a, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe   

(tj.: Dz. U. z 2018 r., poz. 996 ze zm.) 

Rada Gminy Janów 

 uchwala: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Janów, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Janów na okres od 

1 września 2019 roku. Plan stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku  Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Janów 

 

 

Ewa Ucieklak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lipca 2019 r.

Poz. 4809



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 70/XIII/19 

Rady Gminy Janów 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Janów, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Janów 

od dnia 1 września 2019 roku 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych  

Granice obwodu szkoły                    

od dnia 1 września 2019r. 

1 

Szkoła Podstawowa im. Romualda  

Traugutta w Janowie wchodząca             

w skład Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Janowie 

42-253 Janów, ul. Szkolna 2 
Apolonka, Janów, Ponik, 

Śmiertny Dąb, Złoty Potok 

2 

Szkoła Podstawowa im. 

Władysława Broniewskiego                  

w Lusławicach 

42-253 Janów, Lusławice 70 
Lipnik, Lusławice, Okrąglik, 

Zagórze, Żuraw 

3 
Szkoła Podstawowa im. Św. 

Stanisława Kostki w Lgoczance 
42-253 Janów, Lgoczanka 1 A 

Bystrzanowice, Bystrzanowice 

Dwór, Góry Gorzkowskie, 

Hucisko, Lgoczanka, Sokole 

Pole, Teodorów 

4 Szkoła Podstawowa w Piasku 
42-253 Janów, Piasek,                     

ul. Żurawska 2 

Czepurka, Pabianice, Piasek, 

Siedlec, Skowronów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4809


		2019-07-02T11:03:46+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




